



# Sokakta "Barış için filler" sergisi

Proje ile, barış istencini tüm dünyaya bir görüntü ile yaymak amaçlanıyor. Genausch: "Sadece müzik değil, barışın insanların arasında yaşadığını gösteren bir görüntü de dünyayı birleştirebilir"

ALMAN sanatçı Rose Marie Genausch tarafından organize edilen, Lefkoşa Türk ve Rum belediyelerinin sponsorluğunu yaptığı ve Kıbrıs'taki büyükelçilikler tarafından desteklenen "Barış için Filler" isimli sokak sergisinin açılışı bu sabah yapıldı. Proje ile, barış istencini tüm dünyaya bir görüntü ile yaymak amaçlanıyor.

Lokmacı Sınır Kapısı'nın kuzey ve güneyinde yerlerde sergilenen fil heykelcikleri, kâğıt, karton ve tahtadan yapılmış filler, fil resimleri, boncuklarla süslenmiş fil resimleri gibi çeşitli fil temalı eserlerin yer aldığı sergi Genausch'un iki yıl boyunca sürdürdüğü çalışmalar neticesinde ve yaptığı duyurular sonucunda dünyanın çeşitli yerlerinde yaşayan halkın kendisine gönderdiği eserlerden oluşuyor.

Asırlardır müziğin dünyayı birleştirici bir özelliğe sahip olduğunu söyleyen Genausch, güzel sanatların ise kültürel bağlar ile sıkı bir şekilde ülkelere bağlı olduğunu belirtti ve bunu değiştirmek istediğini anlattı.



de eden Genausch, projesine herkesin katılması yönünde duyuru yaptığını kaydetti ve bu nedenle hem sanatçıların hem de çocukların eserlerini birlikte yerleştirdiklerini söyledi.

Rose Marie Genausch, "Sadece hayal edin, biz dünyayız" şeklindeki şarkı sözünün kendisine ilham verdiğini de belirtti.

Barışın bir sembolü olmadığına dikkat çeken Genausch, güçlü, akıllı, engelleri kaldıran, barışçıl bir barış sembolüne ihtiyaç duyulduğunu kaydetti ve fil fikrinin buradan çıktığını anlattı.

Genausch, bir çok kültürde şansın sembolü olan filerin, insanlara gücün barışla birlikte vara olabileceğini öğretebileceğini vurguladı.

Sadece müziğin değil, barışın insanların arasında yaşadığını gösteren bir görüntünün de dünyayı birleştirebileceğini kaydeden Genausch, filin dünya üzerinde yürüyen en büyük, barış, huzur dolu güçlü bir hayvan olduğunu belirtti.

Lefkoşa Rum Belediye Başkanı Eleni Mavru ile LTB Başkanı Yardımcısı Celal Çin de sergi açılışına katılarak